株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社事業に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび私こと、〇〇株式会社代表取締役社長就任に際しましては、ご丁重なるお祝いのお言葉ならびに身に余るご祝意を賜り、誠にありがとうございました。
多くの皆様より温かい激励のお言葉を頂戴し、その一つひとつが、新たな責務を担う者としての覚悟を新たにする機会となっております。

弊社は、デジタル技術を通じて企業の業務効率化と価値創出を支援することを使命とし、これまで多くのお取引先様とともに歩んでまいりました。
急速に変化する市場環境の中において、これまで以上に社会から信頼され、必要とされる企業であり続けるためには、柔軟な発想と着実な実行力が不可欠であると考えております。

社長就任を機に、社員一人ひとりの力を最大限に引き出し、組織としての結束を高めながら、持続的な成長と価値提供を実現してまいる所存です。
微力ではございますが、社業のさらなる発展に全力を尽くし、皆様のご期待にお応えできるよう誠心誠意努めてまいります。

本来であれば、直接お目にかかりお礼を申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書中をもちまして、社長就任のお祝いに対する御礼と今後のご挨拶を申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○